
DECRETO LEGISLATIVO Nº 117 DE 29 DE MAIO  DE 2013. 
 

 
                  DECRETA PONTO FACULTATIVO 
 
 
    A Vereadora, Adriane Zambiasi Gerevini,  Presidente da Câmara 
de Vereadores de Barra Funda  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e,  
 
 

 
D E C R E T A  

 
 

Art. 1º - Será Facultativo o Ponto na sede do Poder legislativo Munivcipal de Barra Funda 
no dia 31 de maio de 2013, em virtude do feriado de CORPUS CHRISTI do dia 30 de maio de 2013. 

 
Art. 2º  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete da Presidência , em 29  de maio de 2013. 
 

 
 

Verª. Adriane Zambiasi Gerevini 
Presidente do Legislativo 

 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
Data supra 

 
 


